INDICAÇÃO
Nº 507/00

“Solicita  ao  Executivo  a
colocação de  luminárias
em via pública.”

Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor,  INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando o empenho de Sua Excelência junto ao setor
competente, visando implantar  luminárias nos postes já existentes
na rua Olímpio Faustino,  entre os  números 245 e 300 no bairro
Camburi.

JUSTIFICATIVA:  A medida se reveste de suma
importância, pois irá beneficiar munícipes que residem na referida
rua, bem como inibir a presença de pessoas desocupadas.

Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 06 de novembro de 2000.

Paulo Matias Filho
“Paulinho do Cartório”

VEREADOR